



ADIUWANT

PRZESTRZEGAJ ETYKIETY - INSTRUKCJI STOSOWANIA W CELU OGRANICZENIA RYZYKA DLA LUDZI I ŚRODOWISKA

Hydrotek - surfaktant - środek zwilżający, powierzchniowo czynny. Preparat pomocniczy w zabiegach agrotechnicznych polepszający właściwości cieczy użytkowej agrochemikaliów.

Obniża napięcie powierzchniowe cieczy użytkowej ułatwiając dokładne pokrycie liści. Mieszanina anionowych i niejonowych środków powierzchniowo czynnych.

Zawiera: 50% wodny roztwór soli sodowej kwasu alkilobenzenu-sulfonowego - 10%.

DAWKOWANIE:

Przed przystąpieniem do sporządzania cieczy użytkowej dokładnie ustalić potrzebną jej ilość. Preparat dokładnie wstrząsnąć. Przygotować 0,05% roztwór – 50 ml preparatu wymieszać z 100 l cieczy użytkowej. Odmierzoną ilość preparatu HYDROTEK wlać do zbiornika opryskiwacza z wcześniej przygotowaną cieczą użytą danego środka ochrony roślin i następnie dokładnie wymieszać.

Preparat HYDROTEK stosować zwłaszcza ze środkami ochrony roślin (herbicydami, fungicydami, insektycydami), dla których zalecane jest stosowanie z dodatkiem środka powierzchniowo czynnego zwiększającego przyczepność. HYDROTEK zalecany jest do stosowania w zabiegach agrarnych na dużych powierzchniach uprawnych oraz w produkcji zamkniętej, tj. szklarnie, tunele foliowe, pieczarkarnie, itp.

HYDROTEK

(sole sodowe pochodnych alkilowych C10-C13 kwasów benzenosulfonowych)

NIEBEZPIECZEŃSTWO

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną / ochronę oczu / ochronę twarzy.

W PRZYPADKU DOŚCIĄNIĘCIA SIĘ DO OCZU:

Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut.

Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można łatwo je usunąć.

Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem.



Producent

Pentagon - Krawczyk Sp.k.
ul. Teodozji 8
05-077 Warszawa

POSTĘPOWANIE Z ODPADAMI PRODUKTU I OPAKOWANIEM

Powstałe odpady preparatu i opróżnione opakowania należy magazynować, transportować i poddać odzyskowi, recyklingowi lub unieszkodliwieniu.

Zabrania się spalania opakowań po preparacie we własnym zakresie. Zabrania się wykorzystywania opróżnionych opakowań po preparacie do innych celów, w tym także traktowania ich jako surowce wtórne.

Usuwanie odpadów do gleby i ziemi, kanalizacji, rzek, zbiorników wodnych jest zabronione.

PIERWSZA POMOC

Kontakt z oczami - płukać oczy dużą ilością wody, przy szeroko otwartych powiekach. Skonsultować się z lekarzem okulistą.

Kontakt ze skórą - zdjąć skażoną odzież, umyć mydłem skażoną skórę i włosy.

Połknięcie - nie wywoływać wymiotów. Jeśli środek dostał się do ust należy przepłukać je wodą, której nie wolno połykać. Jeżeli środek został połknięty, podać do picia wodę i natychmiast wezwać lekarza.

NORMY MAGAZYNOWANIA

Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu w magazynach krytych w temperaturze od 0 do 30°C.

Elvita Sp. z o.o.
78-627 Różewo
www.elvita.com.pl
kontakt@elvita.com.pl



1L